
Dodatek č. 1
k pachtovní smlouvě č. B/24787349 

CES: 2015/1235

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové 8, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08,
IČ : 421 96 451, DIČ : CZ42196451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540t
jednající Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, s.p.,
z pověření zastoupen Ing. Michalem Hovorkou, lesním správcem Lesní správy Jablonec 
nad Nisou, se sídlem Novoveská 61, 466 01 Jablonec nad Nisou
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jablonec nad Nisou, číslo účtu: 1295840297/0100 

jako propachtovatel na straně jedné (dále jen „propachtovatel") 

a

Městská část Praha 1
se sídlem Vodičkova 18,115 68 Praha 1,
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410 
zastoupená Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou

jako pachtýř na straně druhé (dále jen „pachtýř") 
nebo všichni společně jako „Smluvní strany",

uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu ust. zák. č. 89/2012 Sb., § 2201 a násl. občanského zákoníku, 
tento dodatek k pachtovní smlouvě č. B/24787349 ze dne 7. 1. 2016 (dále jen „Smlouva").

I.

Tento dodatek vychází z ujednání obsažených ve Smlouvě a mění ustanovení stávající Smlouvy 
s účinností od 1. 1. 2017 následujícím způsobem:

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. odst. 1. a 2. Smlouvy a nově zní:
1. Pachtovné za předmět pachtu bylo sjednáno vzájemnou dohodou, obě smluvní strany se 
dohodly na roční výši pachtovného za propachtované plochy:

5,51 Kč za lm2 3 plochy (část p. p. č. 320/1 o výměře 428 m2)
16,53 Kč za lm2 plochy (část p. p. č. 311/4 a 311/9 o výměře celkem 538 m2)

2. Celkové roční pachtovné za pozemky, uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy pro rok 2016 činí 
11.251,- Kč (slovy: jedenácttisícdvěstěpadesátjednakorun).

Uvedené pachtovné je stanoveno v cenách roku 2016 a bude poprvé povýšeno o inflaci k 1. 1. 2017.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. B/24787349 ze dne 7. 1. 2016.
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb.

1



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží propachtovatel 
a dva stejnopisy obdrží pachtýř.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Městskou částí Praha 1, která je přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum, kdy byla podepsána.

7. Propachtovatel bere na vědomí, že pachtýř je povinen při uzavření této soukromoprávní Smlouvy 
postupovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

8. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Městské části 
Praha 1 dne 29.11.2016 usnesením č. UR16_1351.

9. Nedílnou součástí tohoto doatku je tato příloha:
1. usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR16_1351 ze dne 29.11.2016

V Jablonci nad Nisou, dne ^ ^ V Praze, dne 1 2 ~12~ 201§

Propachtovatel: Pachtýř:

Ing. Michal Hovorka
lesní správce LS Jablonec nad Nisou

Ing. Oldřich Lomecký 
starosta MČ Praha 1

2



Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

33.schůze

číslo UR16_1351
ze dne 29.11.2016

Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. CES:2015/1235 pro pozemky 
pare. č. 311/4, 311/9 a 320/1, k. ú. Janov nad Nisou

Rada městské části

1. bere na vědomí

žádost Lesů České republiky, s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 
08 Nový Hradec Králové o souhlas s dodatkem č. 1 ke smlouvě o pachtu č. CES: 
2015/1235 pro pozemky pare. č. 311/4, 311/9 a 320/1, vše k. ú. Janov nad Nisou doručenou 
dne 10.06.2016 uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení uložené v OVO

2. schvaluje

uzavřít dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. CES: 2015/1235 s Lesy České republiky, 
s.p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 200 08 Nový Hradec Králové pro 
pozemky pare. č. 311/4, 311/9 a 320/1, vše k. ú. Janov nad Nisou z důvodu navýšení 
ročního nájemného na 11.251 Kč podle zásad dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. CES: 
2015/1235 uvedených v příloze č. 2 uložené v OVO



3. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. CES: 2015/1235 v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesení

3.1 Zodpovídá Termín: 30.12.2016

sta Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání: BJ2016/2142




